СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.11.2024  №  С-25/8
пос.Урмары

	[image: ]
	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН
ВАРМАР  МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН  ПĔРРЕМĔШ
СУЙЛАВРИ  ДЕПУТАЧ/СЕН  ПУХĂВĔ

ЙЫШ+НУ

28.11.2024   №  С-25/8
В=рмар поселок\

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Урмарского муниципального округа от 20 декабря 2022 № С-6/8 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.12.2023 N 594-ФЗ "О внесении изменений в статью 12 Федерального закона "О системе государственной службы Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 N 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике"
Собрание депутатов Урмарского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Внести в решение  Собрания депутатов Урмарского муниципального округа от 20 декабря 2022 № С-6/8 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»  (далее - Решение) следующие изменения:
Подпункт 2 пункта 4.1. раздела 4 "Подача документов на участие в конкурсе" приложения Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики к решению изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_412]"2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации";".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                                                                    Урмарского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Чувашской Республики                                                                                        Ю.А. Иванов

Глава Урмарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                           В.В. Шигильдеев

Павлов Николай Анатольевич
8(83544) 2-12-81
image1.png
pexex3

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УРМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.11.

2024

№

С

-

25/8

пос.Урмары

×

+

ÂÀØ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ

ÂÀÐÌÀÐ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËË

Ă

ÎĘĐÓĂ

E

Í  Ď

E

ĐĐĹĚ

E

Ř

ŃÓÉËŔÂĐČ  ÄĹĎÓŇŔ×

/

ŃĹÍ

ĎÓŐ

Ă

В

E

ЙЫШ

+

НУ

28.11.

2024

№

С

-

25/8

Â

=

ðìàð ïîñåëîê

\

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Óðìàðñê

îãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà îò

2

0

äåêàáðÿ

202

2

№

С

-

6/8

«

Об утверждении Положения о

проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной

службы в администрации Урмарского

муниципального

округа Чувашской

Республики

»

В соответствии с

Федеральным законом

от 02.03.2007 N

25

-

ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации",

Федеральным законом

от 12.12.2023 N

594

-

ФЗ "О

внесении изменений в статью 12 Федерального закона "О системе государственной службы

Российской Федерации",

Законом

Чувашской Республики от 05.10.2007 N

62 "О

муниципальной службе в Чувашской Республике"

Собрание депутатов Урмар

ского муниципального округа Чувашской

Республики решило:

1. Внести

в решение  Собрания депутатов Урмарского муниципального округа

от 20

декабря 2022

№

С

-

6/8 «

Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной служ

бы в администрации Урмарского

муниципального округа Чувашской Республики»

(далее

-

Решение)

следующие изменения:

Подпункт 2 пункта 4.1. раздела 4

"Подача документов на участие в конкурсе"

приложения

Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в администрации Урмарского муниципального округа Чувашской

Республики

к решению изложить в следующей редакции:

"2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федеральным законо

м от 02.03.2007 N

25

-

ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации";".

2. Настоящее решение вступает в силу после

его официального опубликования.

П

редседатель Собрания депутатов

Урмарского муниципального округа

Чувашской Республики

Ю.А.

Иванов

Глава У

рмарского муниципального

округа Чувашской Республики

В.В. Шигильдеев

Павлов Николай Анатольевич

8(83544)

2

-

12

-

81

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ    УРМАРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ   ПЕРВОГО СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ     28.11. 2024    №   С - 25/8   пос.Урмары     Ч + ВАШ РЕСПУБЛИКИН     ВАРМАР  МУНИЦИПАЛЛ Ă    ОКРУГ E Н  П E РРЕМ E Ш    СУЙЛАВРИ  ДЕПУТАЧ / СЕН   ПУХ Ă В E     ЙЫШ + НУ     28.11. 2024    №   С - 25/8   В = рмар поселок \

О внесении изменений в решение   Собрания депутатов Урмарск ого  муниципального округа от  2 0   декабря  202 2   №  С - 6/8   « Об утверждении Положения о  проведении конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной  службы в администрации Урмарского  муниципального   округа Чувашской  Республики »       В соответствии с  Федеральным законом   от 02.03.2007 N   25 - ФЗ "О муниципальной  службе в Российской Федерации",  Федеральным законом   от 12.12.2023 N   594 - ФЗ "О  внесении изменений в статью 12 Федерального закона "О системе государственной службы  Российской Федерации",  Законом   Чувашской Республики от 05.10.2007 N   62 "О  муниципальной службе в Чувашской Республике"     Собрание депутатов Урмар ского муниципального округа Чувашской  Республики решило:   1. Внести  в решение  Собрания депутатов Урмарского муниципального округа  от 20  декабря 2022  №  С - 6/8 « Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной служ бы в администрации Урмарского  муниципального округа Чувашской Республики»    (далее  -   Решение)   следующие изменения:   Подпункт 2 пункта 4.1. раздела 4   "Подача документов на участие в конкурсе"  приложения  Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации Урмарского муниципального округа Чувашской  Республики  к решению изложить в следующей редакции:   "2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федеральным законо м от 02.03.2007 N   25 - ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации";".   2. Настоящее решение вступает в силу после   его официального опубликования.       П редседатель Собрания депутатов                                                                                                      Урмарского муниципального округа   Чувашской Республики                                                                                           Ю.А.   Иванов       Глава У рмарского муниципального   округа Чувашской Республики                                                                             В.В. Шигильдеев       Павлов Николай Анатольевич   8(83544)   2 - 12 - 81